INSCRIPTOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 101 DEL DIA LUNES 28/10/2024

$ 3200000.-
LARABEE

Yeg.5y6a.perd.57/55k. 1600 mts

REABIERTA
CHE SOBRADORA 57
DONA FRICHA 55
FIVE TOWNS (USA) 57
PIRINCHA LOCA 57
SHERRAZADE 55
SMASHY 57

6

$ 3200000.-

WITNESS

T.c.5y6perd.57/55k 1600 mts

REABIERTA

BALMAR
CARE PRINCE L]
CARMANUCHO
CON MAN
DAIQUIRI DE CAFE
DUNROBIN
FORAJIDO
INDIO THUNDER
NIGHT IN BANGKOK
RIVENDEL
SOUTHERN CHANCE
VALENTINO CHECK
VIENE FACIL

13

57
57
55
55
57
55
57
57
57
57
57
57
57

$ 2050000.-
VIGOROUS TOSS (ALT)

Yeg.4a.perd.57k 1400 mts

REABIERTA

ANA SEVERA
CASH TALENT
CITY LAND
EQUAL YOGA
HAIL CESAR
HIT IT A JANE
LA MOON
LA MUY ORGULLOSA
LITTLE TRICK
MISS ME BLIND
NINA CAPRICHOSA
PALM FIELD
PIRA PITA
POLAQUITA LOVE
REINA DE SAUCE
SEGUILA A FULL
STORM MILAGROSA
THERAPY STORM
UNAIZAH (BRZ)

19

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
54
57
54

$ 2050000.-
POTRICHAN (ALT)

T.c.4a.perd.57k 1400 mts

REABIERTA

$ 4700000.-
HANDICAP RUBEN EMILIO

LAITAN
H.t.c.5a.y+.g. 1200 mts

$ 2600000.- $2100000.-
WOODEN GIRL SENOR FEUDAL (ALT)
T.c.6a+.g.102c.54k 1800 mts (OPCIONAL)

REABIERTA Yeg.4a.g.1c.57k 1200 mts
BABY GROOT 57 REABIERTA
EL MUY CELOSO 54 AMIGUITA ENGREIDA 57
FURIOSO NEGRO 57 EMMA PANDORA 57
GATO ILUMINADO 57 GATERA GIRL 57
GRAN NESSIE 54 GREEK BEER 57
MAESTRO DE TANGO 54 LUKINA 57
REX RYE 57 QUEPEM 57
ROCK SPIRIT 57 RE TERRIBLE 57
ROCK YOU 57 SEEKING MONEY 57
STAY WITHIT 57 WALNUT FLOWER 57

10 9

$ 1500000.- $ 2175000.-

LUCK (ALT) SKI ATREVIDA (ALT) (OPCIONAL)

Yeg.5a+.9.2¢.57/55k 1200 mts

ADVOKAAT 57 BAJO EL CIELO 52
CURTIDO CRAF 57 DESPACITO 57
DAY FOR SUN 57 DON ESCULAPIO 53
EGG KID 57 EARSHOT 51.5
EL VICTOR 57 EL MEJOR RECUERDO 59
FAIR MOON 57 FILOSO CLASS 57
FOREVER FOWARD 57 IN A FLASH 57.5
HIGGINS 57 LA CLOTA H 60
INMENSO SHOW 57 LAND HOPPER 52
ISTANBUL 57 MAGYAR 57
LITTLE TRICK H 55 MARKEL 52.5
MADERO AL COMPAS 57 MISSISSIPI 58
MUFASA SPRING 57 NISEKO 515
MUIRFIELD 57 QUIERO FLAN 55.5
PARIS STRIPES 57 SET AND MATCH 52.5
POLIGNANO 57 SILVIDO FIL 49
PORT ISAAC 57 SR. PORTAL 51
PRINCIPE DAN 57 TORINO KIIN HA 58
PRINCIPE GULCH 57 TWITCH HURRICANE 57.5
PUERTO ENCANTADO 57 VERTICAL SPEED 52
RYE PARTNER 57 WAVE RIMOUT 52.5
STORM MILAGROSA H 55 21
STRATEGIC MONCARO 57 $ 2250000.-
TERMINANTE CRAF 57 NEW REAL DEAL (USA)
TRUENO TRIGGER 57 Yeg.6a.+g.102¢.57k. 1100 mts
UNAIZAH (BRZ) H 55
26 REABIERTA

$ 2850000.- ADDED VALUE 57
PONY DANCER (ALT) BLACK KEYS 57
Pcas.3a.perd.56k 1800 mts DANZAWI 57

ELLAS LAS NADIES 54

REABIERTA GLOBAL MEMORIES 57
BAMBINA EQUAL 56 ICY EX 57
CHINEX E 56 QUERIDA MADRE 57
CORTINETTE 56 REINA RICHARD 57
JESSIE'S GIRL 56 SHY CHIMONIN 57
MECHANTE 56 SUPER JANE 57

5 10

$ 2850000.- $ 2750000.-
LA FRANCESA (ALT) POTRIDOON
Pllos.3a.perd.56k 1800 mts T.c.6a.y+.g.304c.54k 1600 mts

REABIERTA

ALLIANZ AGAIN
DIA TRANQUILO
EQUAL PAY
EQUIPO QUE GANA
ILEAN RIDE
JAZMINERO AZUL
LE DELICIUM
MORO ESCONDIDO °
PEPENERO
9

TOTAL DE CABALLOS : 171

56
56
56
56
56
56
56
56
56

REABIERTA

BAROLITO
CcooL cItYy
EAST ENDER
EH CUMPA

EL MAIKEL
FEEL THE WAY
FULL TAYLOR
IMPACTOR

LE CLUB

MR PANTOJA

PACHORRA PRIZE
RARE CHECK

SOVIET SPACE
THE OCEAN

57
57
57
54
54
57
57
57
57
54
54
54
54
57

REABIERTA
CITY CLETTE 57
KRISTINA FE 57
LA DIBBA 57
LEAR BLUE 57
PETITE LALA 57
POSEDONIA 57
QUE PASTORA 57
TALIKA 57

8
$ 1500000.-

SEA GIRL (USA) (ALT)
T.c.5a+2¢.57/55k 1000 mts

REABIERTA

ANCIENT SONG
CAYETANO FIL
DON GALILEO

QUE GRAN GRINGO
STARGLADE

WAR FLASHBACKS
WATER POND
WINNING KELLER
WISH YOU LUCK

57
57
57
57
57
57
57
57
57

T.c.4a.g.1c.57k 1400 mts
REABIERTA

CAPE TO RIO
CATEDRATICO WARRIOR
CORTINES MAN
ECHO IN THE SKY
EL PROVOCADOR
GANAS DE VENCER
GAUCHO LINDO
INSOSPECHADO FESTEJO
RUSSIAN SINDAR
SABOR AMARGO
SELECT BOY
TRIBUTO DE ORO

12
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57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
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Falta certificacion de caballeriza y/o cuidador

Certificado de correr sin emitir

Buenos Aires, LUNES 21/10/2024
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